通     知
各系（部）、处室、中心、馆、科、所：
2009年7月10日至2009年7月16日在学院外网对59名未聘人员进行聘任前公示，公示期内无异议，现决定为59名未聘人员办理聘任相关手续。按照市人事局要求，办理聘任手续需提供聘书和事业单位聘用合同等相关材料，为了顺利地完成聘任工作，人事处于7月29日（星期三）上午9点前在电大校区二楼会议室召集59名未聘人员统一进行事业单位聘用合同签字工作，请相关人员（名单见7月10日学院外网聘任公示）按规定时间到达指定地点，并随身携带一寸照片一张用于办理专业技术职务聘任书，逾期未到者，导致无法如期聘任，责任自负。
特此通知。

党群人事处

2009年7月24日